CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE DOCUMENTOS E ADMISSÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede

de Urgência e Emergência da Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE),

Edson Teixeira Filho, no uso de suas atribuições, convoca o candidato listado abaixo

a enviar os documentos para contratação digitalizados para formulário e para

admissão referente ao Edital 001.2024 – Edital de Concurso Público.

1. Convocação para envio de documentos:

Envie documento: CLIQUE AQUI prazo até 30/10/2024

2. Convocação para Integração/Admissão:

Integração

Dia: 08/11/2024 em Juiz de Fora

Local: Rua Coronel Vidal, n°800 - Bairro São Dimas - Juiz de Fora/MG

CEP:36080-262 (CISDESTE)

Horário: 10:30 às 17:00

Comparecer às 10:30 e permanecer até o final da integração.

 Exame Admissional será agendado em única data pela Medicina do Trabalho e

será enviada a guia de exames com data e horário a serem respeitados. A não

realização acarretará na eliminação do concurso público 001.2024.

 A integração faz parte do processo admissional, sendo obrigatório o

comparecimento.

 O contrato será incluído na Carteira de Trabalho Digital.

 O CISDESTE reserva o direito de confirmar a participação de 100% no

Treinamento Básico Introdutório (TBI) para efetivar sua contratação de cada

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScePeASmh60rr-9Iwzxk_xYXGtGFDvb4RLsMqliD416y6F0fg/viewform

candidato da função de auxiliar de regulação médica, condutor socorrista,

enfermeiro, médico, técnico de enfermagem e operador de frota.

 A admissão somente será efetivada se os documentos forem enviados dentro do

prazo, conforme item 1.

POSIÇÃO PCD
Nº
INSC

CANDIDATO Função Base

7 NÃO 17684

59

CASSIANO GUIMARÃES FELIPE Condutor Socorrista Rio Casca

4 NÃO 17756

82

WELDER DA SILVA DUTRA Condutor Socorrista Lajinha

5 NÃO 17546

50

GUSTAVO CORRÊA RODRIGUES Condutor Socorrista Ponte Nova

6 NÃO 17929

05

TUNAY JUNIOR ISAÍAS CANDIDO Condutor Socorrista Ponte Nova

7 NÃO 17917

97

WELIS DINIZ PEREIRA DE PAULA Condutor Socorrista Ponte Nova

4 NÃO 17698

81

EDUARDO SALGADO DE ALMEIDA Condutor Socorrista Abre Campo

1 NÃO 17898

50

LEANDRO SINVAL VIRGINIO SOARES Condutor Socorrista Visconde do

Rio Branco

2 NÃO 17588

62

EVERTON LUIS DIAS Condutor Socorrista Visconde do

Rio Branco

1 NÃO 17706

13

PABLO BRENO DE ALMEIDA

SEVERINO

Condutor Socorrista Matias

Barbosa

9 NÃO 17571

08

RENATA MARQUES CYRILLO Assistente

Administrativo

Juiz de Fora

Juiz de Fora, 23 de outubro de 2024.